בפרק
השונים של הפתקים אותם הציג לפקידות הבנק, ניתן לראות כי קיים קשר "תוכני" לנאשם עצמו, דבר המהווה

ראיה נסיבתית נוספת כחיזוק לראיות כנגד הנאשם.

162. משכך, מעשיו של הנאשם מקימים את עבירת השוד אשר מרכיביה הינם גניבה אשר מלווה (לפני או
אחרי) בביצוע או באיום לבצע מעשה אלימות (ר' ס' 402 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977). כפי שמבהיר פרופ'
גבריאל הלוי, שוד הינו גניבה המתבצעת תוך שימוש באלימות או תוך הפחדה. הגניבה בעבירת השוד מתייחסת
ואין זה משנה באיזו דרך אלימה בוצעה נטילת הנכס - באלימות של ממש או איום לנטילת נכס ללא הסכמה
מודעות היינו פלילי, מחשבה הינה הנפשי היסוד דרישת כאשר התנהגות בעבירת מדובר אלימות.

אלה. כך הופכת מקריות לחוקיות וערכה של טענת תעתוע ממעל שואפת לאפס".

226. מכל האמור לעיל הגעתי למסקנה כי המאשימה הוכיחה, מעבר לכל ספק סביר, את הנטען כנגד
הנאשם ומשכך אני מרשיע אותו בעבירה של שוד (9 מקרים), לפי ס' 402 (א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977

(להלן: החוק) וכן בעבירה של ניסיון שוד, לפי ס' 403 לחוק.

ניתנה היום, י"א חשוון תשע"ה , 04 נובמבר 2014, במעמד הצדדים